



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 021 592
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET GAIASTOVA LEILIGHETER
Forretningsadresse: Ryensvingen 3
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut A. Ramstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Innkalt fra sameiere		1 151 935	1 151 983
Sum inntekter		1 151 935	1 151 983
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 256 295	1 042 894
Sum kostnader		1 256 295	1 042 894
Driftsresultat		-104 360	109 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 469	1 937
Kundeutbytte Gjensidige		19 267	18 502
Sum finansinntekter		20 736	20 439
Bankgebyrer		328	
Sum finanskostnader		328	
Netto finans		20 408	20 439
Ordinært resultat før skattekostnad		-83 952	129 528
Ordinært resultat etter skattekostnad		-83 952	129 528
Årsresultat		-83 952	129 528
Overføringer og disponeringer			
Til vedlikeholdsfond		-80 000	120 000
Til annen egenkapital		-3 952	9 528
Sum overføringer og disponeringer		-83 952	129 528



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på sameiere		17 585	120 066
Sum fordringer		17 585	120 066
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		490 931	397 505
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		490 931	397 505
Sum omløpsmidler		508 516	517 571
SUM EIENDELER		508 516	517 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Vedlikeholdsfond		310 000	390 000
Annen egenkapital		68 853	72 805
Sum opptjent egenkapital		378 853	462 805
Sum egenkapital		378 853	462 805
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		129 663	54 766
Sum kortsiktig gjeld		129 663	54 766
Sum gjeld		129 663	54 766
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		508 516	517 571



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 361943

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 021 592
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET GAIASTOVA LEILIGHETER
Forretningsadresse: Ryensvingen 3
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut A. Ramstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2021



Organisasjonsnr: 883 021 592
SAMEIET GAIASTOVA LEILIGHETER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Innkalt fra sameiere		1 151 935	1 151 983
Sum inntekter		1 151 935	1 151 983
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 256 295	1 042 894
Sum kostnader		1 256 295	1 042 894
Driftsresultat		-104 360	109 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 469	1 937
Kundeutbytte Gjensidige		19 267	18 502
Sum finansinntekter		20 736	20 439
Bankgebyrer		328	
Sum finanskostnader		328	
Netto finans		20 408	20 439
Ordinært resultat før skattekostnad		-83 952	129 528
Ordinært resultat etter skattekostnad		-83 952	129 528
Årsresultat		-83 952	129 528
Overføringer og disponeringer			
Til vedlikeholdsfond		-80 000	120 000
Til annen egenkapital		-3 952	9 528
Sum overføringer og disponeringer		-83 952	129 528



Organisasjonsnr: 883 021 592
SAMEIET GAIAS TOVA LEILIGHETER

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på sameiere		17 585	120 066
Sum fordringer		17 585	120 066
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		490 931	397 505
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		490 931	397 505
Sum omløpsmidler		508 516	517 571
SUM EIENDELER		508 516	517 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Vedlikeholdsfond		310 000	390 000
Annen egenkapital		68 853	72 805
Sum opptjent egenkapital		378 853	462 805
Sum egenkapital		378 853	462 805
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		129 663	54 766
Sum kortsiktig gjeld		129 663	54 766
Sum gjeld		129 663	54 766
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		508 516	517 571



Organisasjonsnr: 883 021 592
SAMEIET GAIASTOVA LÆILIGHETER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



SAMEIET GAIASTOVA LEILIGHETER STYRETS ÅRSRAPPORT 2020

 Legally signed by
Knut Erik Johannessen
15.02.2021

 Legally signed by
Helge Stenstvedt
15.02.2021

 Legally signed by
Hans Otto Meyer
15.02.2021

 Legally signed by
Jon Andreas Steen
15.02.2021

 Legally signed by
Mant Bjørseth Wibe
15.02.2021

Fakta om sameiet.

Sameiet Gaiastova Leiligheter har gjennomgått sitt tyvende driftsår og har som hovedvirksomhet å drive eiendommen som sameiet omfatter, bestående av leilighetsbygg på Hafjelltoppen med til sammen 64 seksjoner.

Økonomisk situasjon.

Det ble ifølge vedtak i årsmøtet innkalt penger til drift og vedlikehold i perioden ifølge fremlagt budsjett. Regnskapet viser et underskudd på kr. 83.952 som foreslås inndecket med kr. 80.000 fra vedlikeholdsfond og kr. 3.952 fra fri egenkapital.

Regnskapet for 2020 er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetning er tilstede. Sameiets egenkapital er positiv og tilstrekkelig for en normal-driftssituasjon. Regnskapet gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av sameiets virksomhet og dets stilling. Styret kjenner ikke til forhold som har betydning for sameiet utover det som fremgår av resultat, balanse og noter. Likviditetsstillingen er tilfredsstillende.

Sameiets drift i 2020.

Styret har involvert seg aktivt i forslag om detaljregulering av tomteområdet foran fremre leilighetsrekke med mål om å sikre at planene blir til minst mulig sjenanse for sameierne. Forhandlinger med utbygger Gaiastova AS har blitt gjort i tett samarbeid med Hafjelltoppen Velforening. Utbygger har sendt planforslag til Øyer Kommune i samsvar med hva sameiet kan akseptere, 6 tomannsboliger plassert nederst og lavest på tomten. Administrasjonen i kommunen har på eget initiativ lansert en versjon med høyere utnyttelse med 6 bygg med 4 leiligheter i hvert bygg. Planutvalget har sendt begge alternativer ut til offentlig høring. Styret vil på vegne av sameiet i den grad det er mulig motarbeide kommunens alternative forslag, slik at reguleringsplanen blir i samsvar med innsendt planforslag.

Styret har videreført prosess for reseksjonering av sameiet og har engasjert Cowi AS for å bistå med reseksjoneringen. Kartlegging og tegning av bygningsmassen slik den fremstår i dag, er ferdig utarbeidet og er gjenstand for kvalitetssikring. Søknad om reseksjonering vil deretter sendes Øyer Kommune og Statens Kartverk.

Styret har fått gjennomført følgende tiltak i 2020 utover vanlig drift:

- Diverse maling.
- Skifting av bærestolper og oppretting av fundament med tilhørende stolpe.
- Reetablering av lufting ved raftene.
- Istandsetting av følgeskader etter vannlekkasje.
- Tettet fuktinnslag gjennom grunnmur/yttervegg.



Arbeidsmiljø og likestilling.

Styret anser arbeidsmiljøet i sameiet som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende helse, miljø eller sikkerhet det siste året. Sameiet har ikke vært utsatt for arbeidsulykker og har ikke hatt ansatte i 2020. Sameiet ledes av et styre bestående av en kvinne og fire menn. Det er ikke truffet særlige tiltak med hensyn på likestilling.

I styret har siden ordinært årsmøte sittet:

Hans Otto Meyer (styreleder)
Marit B. Wibe
Knut Erik Johannessen
Jon Andreas Steen
Helge Stenstvedt

Det har i perioden vært avholdt ordinært årsmøte uten fremmøte, ekstraordinært årsmøte og to styremøter.

Som forretningsfører i perioden har fungert Langseth & Ramstad Eiendomsforvaltning AS v/ Knut A. Ramstad.

Som revisor har fungert reg. revisor Bente Wilhelmsen.

Ytre miljø.

Sameiets drift forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Generelt.

Etter styrets oppfatning har driften i perioden fungert tilfredsstillende, og tilbakemeldinger fra sameierne har i hovedsak vært positive.

Oslo 11.02.21

Hans Otto Meyer
(styreleder)

Marit B. Wibe
(styremedlem)

Knut Erik Johannessen
(styremedlem)

Jon Andreas Steen
(styremedlem)

Helge Stenstvedt
(styremedlem)



Legally signed by
Knut Erik Johannessen
15.02.2021

Legally signed by
Helge Stensveit
15.02.2021

Legally signed by
Jon Andreas Sleen
15.02.2021

Legally signed by
Hans Otto Meyer
15.02.2021

Legally signed by
Magnus Steen Wille
15.02.2021

A LEILIGHETER

20 - 31.12.20			REGNSKAP	BUDSJETT	REGNSKAP
			2020	2020	2019
Inntekter					
Innkalt fra sameierne			kr 1 151 935	kr 1 152 000	kr 1 151 983
Sum inntekter			kr 1 151 935	kr 1 152 000	kr 1 151 983
Driftskostnader					
Strøm			kr 18 088	kr 30 000	kr 19 687
Drift, vedlikehold brannalarm			kr 22 786	kr 16 000	kr 17 607
Drift, vedlikehold elektro					kr 11 714
Brannberedskap, utrykning			kr 14 128	kr 14 000	kr 13 900
TV/internett kostnader			kr 229 632	kr 230 000	kr 229 632
Vedlikehold bygg, prosjekter (Note 6)			kr 211 124	kr 150 000	kr 124 632
Vedlikehold utarealer (Note 7)			kr 20 850	kr 20 000	kr 27 657
Måking av tak, bortkjøring snø			kr 74 666	kr 30 000	kr 75 413
Vaktmester, snømåking			kr 264 737	kr 180 000	kr 168 438
Forsikring (Note 3)			kr 156 298	kr 156 000	kr 144 214
Forretningsførsel			kr 96 548	kr 90 000	kr 96 324
Honorar revisor (Note 1)			kr 13 594	kr 13 000	kr 12 688
Honorar juridisk			kr 9 375		
Honorar teknisk			kr 41 328	kr 30 000	kr 22 501
Inndrivelseskostnader			kr 5 860		
Styrehonorar inkl. Arbeidsgiveravgift (Note 1)			kr 62 755	kr 63 000	kr 62 755
Kontorkostnader			kr 616	kr 3 000	kr 1 989
Div. kostnader			kr 13 910	kr 4 000	kr 3 743
Sum driftskostnader			kr 1 256 295	kr 1 029 000	kr 1 012 894
Driftsresultat			kr -104 360	kr 123 000	kr 119 089
Finanskostnader/inntekter					
Renteinntekter			kr 1 469	kr 2 000	kr 1 937
Kundeutbytte Gjensidige			kr 19 267	kr 18 000	kr 18 502
Bankgebyrer/morarenter			kr 328		
Netto finansinntekter			kr 20 408	kr 20 000	kr 20 439
Periodens resultat			kr -83 952	kr 143 000	kr 139 528
Disponering av resultat					
Til vedlikeholdsfond			kr -80 000	kr 140 000	kr 120 000
Til egenkapital			kr -3 952	kr 3 000	kr 9 528
Sum disponert			kr -83 952	kr 143 000	kr 129 528



SAMEIETGAIAS TOVA LEILIGHETER

Balanse pr. 31.12.2020					
			31.12.2020		31.12.2019
Eiendeler					
Fordringer på sameiere			kr 17 585		kr 120 066
Bankinnskudd			kr 490 931		kr 397 505
Sum eiendeler			kr 508 516		kr 517 571
Gjeld og egenkapital					
Egenkapital					
Vedlikeholdsfond (Note 5)			kr 310 000		kr 390 000
Fri egenkapital (Note 5)			kr 68 853		kr 72 805
Sum egenkapital			kr 378 853		kr 462 805
Gjeld					
Leverandørgjeld			kr 129 663		kr 54 766
Sum gjeld			kr 129 663		kr 54 766
Sum gjeld og egenkapital			kr 508 516		kr 517 571

Oslo 11.12.21

Marit B. Wibe
(styremedlem)

Hans Otto Meyer
(styreleder)

Knut Erik Johannessen
(styremedlem)

Jon Andreas Steen
(styremedlem)

Helge Stenstvedt
(styremedlem)



SAMEIET GAIASTOVA LEILIGHETER

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Eiendeler og gjeld er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld, dersom de forfaller innen et år.

Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til mulig tap.

Inntekter bokføres når de er oppjent. Driftskostnader bokføres når de påløper.

Vurdering av omløpsmidler skjer til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 1: Lønnskostnader og godtgjørelser til tillitsmenn

Sameiet har i 2020 ingen ansatte.

Det er utbetalt styrehonorar som følger:

	2020	2019
Styrehonorar	55 000	55 000
Arbeidsgiveravgift	7 755	7 755
Sum	62 755	62 755

Sameiet er ikke pliktig til å tegne pensjonsforsikring iht bestemmelsene i obligatorisk tejenestepensjonsordning.

Revisors honorar er kostnadsført med kr. 13.594 inkl. mva. alt vedrørende revisjon.

Note 2: Lån

Sameiet har ikke opptatt lån



Note 3: Eiendom /anleggsmidler

Sameiet eier ikke eiendom.

Eiendommen er fullverdiforsikret med kr. 156.298 i Gjensidige, polisenr. 79923199.

Note 4: Eierne

Sameiet har 64 seksjoner. Styrets medlemmer representerer til sammen 9 seksjoner

Note 5: Egenkapital

	Vedlike- holdsfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr.1.1	390 000	72 805	462 805
Årets resultat	-80 000	-3 952	-83 952
Egenkapital pr.31.12	310 000	68 853	378 853

Note 6: Vedlikehold bygg

Diverse maling	61 437
Oppretting fundament og rundstokk	17 250
Skifting av rundstokker	50 745
Reetablering lufting ved raft	46 005
Istandsetting følgeskader etter vannlekkasje	25 000
Tettet fuktinnslag gjennom grunnmur/yttervegg	10 687
Til sammen	211 124

Note 7: Vedlikehold utearealer

Istandsatt utebelysning	3 663
Gresslått uteområder	17 187
Til sammen	20 850



Statsautorisert Revisor
Bente Wilhelmsen

Ryensvingen 3
0680 Oslo
Telefon 22 47 76 70 E-mail bw@rbw.no
